tikslus bei techninėse sąlygose nurodytus reikalavimus ir standartus. Paslaugų kokybiniai ir 

techniniai parametrai numatyti pirkimo dokumentuose, yra neatskiriama šios Sutarties dalis ir 

privalomi Sutarties Šalims. 

2. Sutarties suma ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties vertė – 22 641,84 Eur (dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt 

vienas Eur, 84 ct) be PVM, 27 396,63 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 

šeši Eur, 63 ct) su PVM.  

Kainos detalizacija: 

Eil. 

Nr.  

Paslaugų pavadinimas Mato vnt. 

Kiekis Paslaugos 

kaina be 

PVM, 

Eur/vnt./mėn. 

Suma be 

PVM, Eur 

per mėn. 

(3x4) 

Suma be PVM, 

Eur per 12 

mėn.  

1 2 3 4 5 6 

1.  Elektroninių buitinių

[...]

techninius reikalavimus. 

3.2 Paslaugos teikimas turi būti vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktų 

reikalavimais, reglamentuojančiais į Paslaugų teikimą. 

3.3 Numatomas Objektų skaičius 96 (devyniasdešimt šeši) vienetai, kuriuose yra įrengta 

4602 (keturi tūkstančiai šeši šimtai du) vienetai Skaitiklių iš kurių bus teikiamos paslaugos. 

3.4 Užsakovas gali rašytiniu pranešimu, pateikiamu Paslaugų teikėjui prieš 1 (vieną) 

mėnesį, vienašališkai sumažinti numatomų Objektų ir (ar) Skaitiklių kiekį. Sumažėjus Objektų ir 

(ar) Skaitiklių kiekiui, Paslaugų teikėjas iš karto proporcingai sumažina Paslaugų kainą.